关于召开岳阳市科协七届全委会

第四次会议的预通知

市科协七届委员会委员：

经报请市委领导同意，岳阳市科协七届全委会第四次会议拟定于2020年12月28日召开，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020年12月28日（星期一）上午10:40—12:00

二、会议地点：市科技馆九楼科协会堂

三、会议主要内容：

1.听取并审议《岳阳市科协七届委员会第四次会议工作报告（审议稿）》；

2.审议《致科技工作者的倡议书》；

3.签订战略合作框架协议（岳阳市科协、湖南民院）；

4.市委副书记陈爱林讲话。

散会后参观岳阳市科技工作者之家

四、与会人员：市科协七届委员会委员

五、有关具体事项：

1.请于12月25日上午11:00前将与会人员名单（姓名、性别、单位、职务）报送至市科协办公室（联系人：邓晔；电话：0730—8629990，邮箱：1398431986@qq.com）；
2.会议重要，请提前安排好工作确保参会，并于2020年12月28日（星期一）上午10:30前到岳阳科协会堂（市科技馆九楼）报到。
岳阳市科学技术协会

2020年12月24日

附件：

报名回执

	姓  名
	工作单位及职务
	手机号码

单位联系人：               手机号码：